
 
 

UCHWAŁA NR 39/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 listopada 2019 r.  w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta 

Przemyśla 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm), a także art.40 ust.9 i 10 ustawy z dnia 21 marca1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn.zm) Rada Miejska w Przemyślu  

uchwala , co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 260/2019 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2  pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta 
Przemyśla, zmienionej uchwałą Nr 77/2020  Rady Miejskiej  w Przemyślu z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającej 
Załącznik do Uchwały Nr 260/2019 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent 
Miasta Przemyśla, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały: 

1) zmienia się treść w  tabeli w części dotyczącej : „Roczna stawka opłat za umieszczenie w pasie drogowym 
urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego za 1m2 rzutu 
poziomego urządzenia”, która otrzymuje brzmienie: 

„Roczna stawka opłat za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych liniowych innych niż 
telekomunikacyjne niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
za 1m2 rzutu poziomego urządzenia”.; 

2) zmienia się treść w  tabeli w części dotyczącej: „Roczna stawka opłat za umieszczenie w pasie drogowym 
urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego za 1m2 rzutu 
poziomego urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej”,  która otrzymuje brzmienie: „Roczna stawka opłat 
za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych  niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego za 1m2 rzutu poziomego urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej”. 

3) zmienia się treść w  tabeli w części dotyczącej: „Stawka opłat za umieszczenie w pasie drogowym 
obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzenia drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
oraz reklam za 1 m2  dziennie”,  która otrzymuje brzmienie: 

„Stawka opłat za umieszczenie w pasie drogowym obiektów lub urządzeń budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam za 
1 m2  dziennie”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1349



4) w  tabeli w części dotyczącej: „Stawka opłat za umieszczenie w pasie drogowym obiektów lub urządzeń 
budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz 
reklam za 1 m2  dziennie”, dodaje się kolumnę ,,obiekty lub urządzenia budowlane  inne niż kioski 
i reklamy” i ustala się stawki za zajęcie pasa drogowego, w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.” 

5) dodaje się kolumnę „stawka opłat za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w okresie od 
1 października  do 31 marca za 1m2 dziennie”,  w brzmieniu jak  w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1349



kioski reklamy

obiekty 

lub urządzenia 

budowlane inne 

niż kioski                

i reklamy 

do 20% 4,00 2,00 0,20
w poprzek 

drogi
20,00 20,00

powyżej 20%           

do 50%
8,00 4,00 0,20

wzdłuż 

drogi w 

jezdni
25,00 20,00

powyżej 50%           

do 100%
10,00 0,20

C
h

o
d

n
ik

i

4,00 1,00 0,20
poza 

jezdnią
20,00 20,00 0,70 1,50 0,20 5,00 1,20 0,20

p
o

z
o

s
ta

łe
 

e
le

m
e

n
ty

 p
a

s
a

 

d
ro

g
o

w
e

g
o

2,00 0,50 0,20
obiekt 

mostowy
200,00 20,00 0,70 1,50 0,20 5,00 1,20 0,20

do 20% 2,50 1,20 0,20
w poprzek 

drogi
25,00 20,00

powyżej 20               

do 50%
6,00 2,40 0,20

wzdłuż 

drogi w 

jezdni
25,00 20,00

powyżej 50%                

do 100%
8,00 0,20

C
h

o
d

n
ik

i

3,00 0,60 0,20
poza 

jezdnią
20,00 20,00 1,00 1,50 0,10 5,00 0,60 0,10

p
o

z
o

s
ta

łe
 

e
le

m
e

n
ty

 

p
a

s
a

 

d
ro

g
o

w
e

g
o

2,00 0,30 0,20
obiekt 

mostowy
200,00 20,00 1,00 1,50 0,10 5,00 0,60 0,10

Stawka opłat za 

zajęcie pasa 

drogowego na 

prawach 

wyłączności: 

ogródki w 

okresie  od         

1 października  

do 31 marca  za 

1m2 dziennie

0,20

0,10

Stawka opłat 

za ustawienie 

rusztowań w 

pasie 

drogowym 

związanych z 

prowadzeniem 

robót 

budowlanych 

za 1m2 

dziennie 

Roczna stawka opłat 

za umieszczenie w 

pasie drogowym 

urządzeń obcych    

niezwiązanych z 

potrzebami 

zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu 

drogowego za 1m2 

rzutu poziomego 

urządzeń 

infrastruktury 

telekomunikacyjnej

5,001,50

5,001,50

2.

1.

LP.

P
o

w
ia

to
w

e
 i
 g

m
in

n
e

J
e

z
d

n
ie

K
ra

jo
w

e
  
i 

w
o

je
w

ó
d

z
k

ie J
e

z
d

n
ie

Stawka opłat za 

zajęcie pasa 

drogowego na 

prawach 

wyłączności: 

"koperty", garaże, 

ogródki, i inne za 

1m2 dziennie

Stawka opłat 

za 

prowadzenie 

robót w pasie 

drogowym za 

1m2 dziennie

Roczna stawka opłat 

za umieszczenie w 

pasie drogowym 

urządzeń obcych 

liniowych innych niż 

telekomunikacyjne      

niezwiązanych z 

potrzebami 

zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu 

drogowego za 1m2 

rzutu poziomego 

urządzenia

K
A

T
E

G
O

R
IA

  
D

R
Ó

G

R
o
d
z
a
j 
e
le

m
e
n
tu

 z
a
ję

te
g
o
 p

a
s
a
 d

ro
g
o
w

e
g
o

Procentowa 

wielkość 

zajmowanej 

szerokości  

jezdni

Stawka opłat 

za zajęcie 

pasa 

drogowego na 

prawach 

wyłączności: 

handel  za 

1m2 dziennie

Stawka opłat za 

prowadzenie robót 

dot.infrastruktury 

telekomunikacyjnej,  

umieszczenie 

budowlanych 

obiektów 

telekomunikacyjnych, 

oraz na prawach 

wyłączności                   

w pasie drogowym za 

1m2 dziennie

Załącznik do Uchwały Nr 39/2025 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 lutego 2025 r. 

Stawka opłat 

za zajęcie 

pasa 

drogowego 

przez kolumny 

za 1m2 

dziennie

0,01

1,20

0,60

Stawka opłat za umieszczenie w 

pasie drogowym obiektów lub   

urządzeń  budowlanych           

niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu drogowego oraz reklam za 1m2 

dziennie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1349


	UCHWAŁA NR 39/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-20T13:23:29+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




